

DK-LOGIC ApS

Jomfruløkken 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 44 44 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Per Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-LOGIC ApS Jomfruløkken 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 44 44 04
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 12. regnskabsår
Direktion	Per Bertelsen Niels Hjelm Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. januar 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor PLC og SRO programmering, samt dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.290 t.kr. mod 3.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.289.777	3.920.970
1 Personaleomkostninger	-2.331.281	-2.341.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.588	-30.800
Driftsresultat	918.908	1.548.903
Andre finansielle indtægter	-3.397	8.741
Øvrige finansielle omkostninger	-67.788	-51.814
Resultat før skat	847.723	1.505.830
Skat af årets resultat	-191.887	-335.587
Årets resultat	655.836	1.170.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	800.000
Overføres til overført resultat	205.836	370.243
Disponeret i alt	655.836	1.170.243

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.000	95.000
Materielle anlægsaktiver i alt	68.000	95.000
Depositum	20.250	20.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.250	20.250
Anlægsaktiver i alt	88.250	115.250
Omsætningsaktiver		
Varelager	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.383.911	3.290.454
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	125.000
Tilgodehavender i alt	2.383.911	3.415.454
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.935	29.997
Værdipapirer i alt	25.935	29.997
Likvide beholdninger	3.007.868	2.318.147
Omsætningsaktiver i alt	5.457.714	5.803.598
Aktiver i alt	5.545.964	5.918.848

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.041.109	1.835.273
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	800.000
Egenkapital i alt	2.616.109	2.760.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.320	153.301
Hensatte forpligtelser i alt	4.320	153.301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.397	1.286.835
Selskabsskat	294.722	145.258
Anden gæld	1.802.416	1.573.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.925.535	3.005.274
Gældsforpligtelser i alt	2.925.535	3.005.274
Passiver i alt	5.545.964	5.918.848

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.438	1.791.546
Pensioner	425.406	421.871
Andre omkostninger til social sikring	14.201	14.201
Personaleomkostninger i øvrigt	72.236	113.649
	<u>2.331.281</u>	<u>2.341.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>249.370</u>	<u>249.370</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>249.370</u>	<u>249.370</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-154.370	-127.370
Årets af-/nedskrivninger	-27.000	-27.000
Afskrivninger 30. september 2018	<u>-181.370</u>	<u>-154.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>68.000</u>	<u>95.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.835.273	1.465.030
Årets overførte overskud eller underskud	205.836	370.243
	<u>2.041.109</u>	<u>1.835.273</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	800.000	510.000
Udloddet udbytte	-800.000	-510.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>800.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået 4 kontrakter vedr. leasing af biler. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 20.558. Resterende leasingydelse udgør kr. 203.176.

Virksomheden har indgået erhvervsleje kontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 45.000 kr.
